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Partshøring over forslag til indstilling til Sundhedsstyrelsen 
 
Revurdering af tilskudsstatus for lægemidler i ATC-gruppe A01, A03, A07, A09, A11, A12 og 
A16 
 
Vi er i gang med revurdering af tilskudsstatus for lægemidler i ATC-gruppe A01, A03, A07, A09, A11, 
A12 og A161 godkendt til markedsføring i Danmark.  

 
Vi har den 22. november 2013 færdiggjort vores forslag til fremtidig tilskudsstatus for disse lægemidler.  
 

Forslagene kan læses på Sundhedsstyrelsens hjemmeside: www.sundhedsstyrelsen.dk/da/nyheder, 
jf. nyhed af 26. november 2013.  

Jeres virksomhed har et eller flere lægemidler, som er omfattet af vores forslag. Dette/disse er: 
 
 

 
 
Vi skal opfordre jer til at gøre jer bekendt med vores forslag og de heri angivne referencer. Hvis I har 
bemærkninger, bedes I sende dem til os, så vi har dem senest den 26. februar 2014. Bemærkningerne 
kan sendes til medicintilskudsnaevnet@dkma.dk. 
 
Vi gør opmærksom på, at jeres høringssvar i overensstemmelse med ”Vejledning om procedure for re-
vurderinger af lægemidlers tilskudsstatus” af den 8. juni 2005 vil blive offentliggjort på Sundhedsstyrel-
sens hjemmeside. 
 
                                                 
1 A01: Lægemidler til lokal behandling af sygdomme i mundhulen 
A03: Midler mod funktionelle gastrointestinale forstyrrelser 
A07: Lægemidler mod diarré og tarminflammation/infektion 
A09: Digestiva, inkl. enzymer 
A11: Vitaminer 
A12: Mineralprærater 
A16: Andre midler til fordøjelsesorganer og stofskifte 
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Jeres høringssvar vil indgå i det videre arbejde med indstillingerne. Når vi er færdige med indstillinger-
ne, bliver de sendt til Sundhedsstyrelsen og offentliggjort på Sundhedsstyrelsens hjemmeside.   
 
I kan abonnere på nyheder fra Sundhedsstyrelsen vedrørende tilskud til medicin ved at tilmelde jer på 
www.sundhedsstyrelsen.dk/da/nyheder/abonner. Sæt flueben i kategorien Tilskud til medicin, som lig-
ger under Medicin og medicinsk udstyr. I vil så modtage kommende nyheder vedrørende revurdering af 
tilskudsstatus samt øvrige nyheder inden for tilskud til medicin. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Ulla Kirkegaard Madsen 
 
Medicintilskudsnævnets sekretariat 
T(dir.) +45 44 88 93 50 
usk@dkma.dk 
 


